INDICAÇÃO Nº 01146/2009
Solicita manutenção na entrada da Associação Ítalo Brasileira
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de manutenção na entrada da Associação Ítalo Brasileira, Jardim Renê.
JUSTIFICATIVA:

Tradicionalmente, no mês de junho, a referida Associação realiza festividades nas dependências do Clube, recebendo diversos visitantes. Ocorre que com as recentes chuvas a entrada do local está em péssimas condições de tráfego, o que poderá inviabilizar o acesso ao recinto.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de junho de 2009.
ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO
Vereador

PROTOCOLO Nº 02885/2009